ubicado en el Kilómetro 4.5 de la Av, Juan Tanca Marengo intersección Av. Dr Emilio 
Romero M, diagonal al Colegio Mariscal Sucre,, encontrándose reunidos sus socios: la 

compañía OFIASA OFICINAS Y ACCIONES SÍA. debidamente representada por su 
Gerente señor Ingeniero Juan Marcet Ghigliones propietaria de ciento cincuenta y nueve 
mil quinientas noventa y nueve (159,599) participaciones sociales iguales e indivisibles 
de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas; y el 
señor JORGE EMILIO MARCET GHIGLIONE, por sus propios derechos, propietario 
de UNA (1) participación social igual e indivisibles de cuatro centavos de dólar de los